

Årsredovisning

för

Melinder Film AB

556501-0807

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mårten Melinder, Styrelseledamot
2022-11-14

Styrelsen för Melinder Film AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom filmproduktion med huvudsak produktionsledning samt värdepappersförvaltning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	459	124	0	0
Resultat efter finansiella poster	-25	-29	1 095	1 025
Soliditet (%)	71	86	94	82

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av att företaget haft intäkter hela räkenskapsåret, föregående år fanns endast intäkter för en månad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	169 712	-29 263	260 449
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-29 263	29 263	0
Årets resultat				-25 101	-25 101
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	140 449	-25 101	235 348

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	140 449
årets förlust	-25 101
	115 348
disponeras så att	
i ny räkning överföres	115 348
	115 348

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		458 997	123 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		458 997	123 999
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-497	-892
Övriga externa kostnader		-46 333	-40 523
Personalkostnader	2	-436 384	0
Övriga rörelsekostnader		0	-58 700
Summa rörelsekostnader		-483 214	-100 115
Rörelseresultat		-24 217	23 884
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	0	-46 500
Räntekostnader och liknande resultatposter		-884	-6 647
Summa finansiella poster		-884	-53 147
Resultat efter finansiella poster		-25 101	-29 263
Resultat före skatt		-25 101	-29 263
Årets resultat		-25 101	-29 263

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		75 000	0
Övriga fordringar		0	100 408
Summa kortfristiga fordringar		75 000	100 408
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		256 077	201 974
Summa kassa och bank		256 077	201 974
Summa omsättningstillgångar		331 077	302 382
SUMMA TILLGÅNGAR		331 077	302 382

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	140 449	169 712
Årets resultat	-25 101	-29 263
Summa fritt eget kapital	115 348	140 449
Summa eget kapital	235 348	260 449

Kortfristiga skulder

Övriga skulder	85 729	31 933
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	95 729	41 933

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

331 077

302 382

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker kunjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Resultat vid avyttringar	0 0	-46 500 -46 500

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	375 235
Försäljningar/utrangeringar	0	-375 235
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-121 815
Försäljningar/utrangeringar	0	121 815
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	157 895	212 395
Försäljningar/utrangeringar	-157 895	-54 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	157 895
Ingående nedskrivningar	-157 895	-157 895
Försäljningar/utrangeringar	157 895	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-157 895
Utgående redovisat värde	0	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2022-11-14

Mårten Melinder
Mårten Melinder